
                                    

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

Сельское поселение село Троицкое 

Жуковский район 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «19» декабря 2023г.                                                                                                     № 211 

О внесении изменений 

в Постановление №194 от 08.11.2016г. 

«Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 

МО СП село Троицкое». 

В соответствии с Федеральным Законом №257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса России 

от 07.02.2007г. №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 

идентификационных номеров», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село Троиц-

кое №30 от 01.11.2010г. «О наделении администрации сельское поселение село Троицкое 

полномочиями по формированию и утверждению реестра автомобильных дорог», в связи 

с проведением паспортизации и выполнении кадастровых работ по всем автомобильным 

дорогам на территории МО СП село Троицкое, договора безвозмездной передачи 

имущества (дарения) Администрации района от 08.08.2016г., администрация сельского 

поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог местного значения сельского 

поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области, утвержденное 

Постановлением № 194 от 08.11.2016г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения МО сельское поселение село Троицкое» 

(приложение). 

2. Постановление администрации СП село Троицкое от № 37 от 11.03.2019г «О 

внесении изменений в Постановление №194 от 08.11.2016г. «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения МО сельское поселение 

село Троицкое»» считать утратившим силу. 

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

 СП село Троицкое                                                                                              Пучкова А.В.    



 

  Приложение к Постановлению 

                                                                   Администрации МО СП село Троицкое 

                                                                   от 19.12.2023г. № 211                 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог местного значения сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района Калужской области. 
Идентификационны

й номер 

 

Наименование 

автомобильной дороги 

Протяж

енность, 

км. 

Покрытие 

а/б ц/б щебень грунт 

29 213 844 ОП МП 01 д. Арефьево 0,466    0,466 

29 213 844 ОП МП 02 с. Бор 1,194   1,194  

29 213 844 ОП МП 03 д. Верхняя Вязовня 1,226   0,650 0,576 

29 213 844 ОП МП 04 д. Нижняя Вязовня 1,095    1,095 

29 213 844 ОП МП 05 д. Верхнее Судаково 0,442    0,442 

29 213 844 ОП МП 06 д. Нижнее Судаково 0,170    0,170 

29 213 844 ОП МП 07 д. Воронино 0,564    0,564 

29 213 844 ОП МП 08 д. Воронцовка 0,360    0,360 

29 213 844 ОП МП 09 с. Гостешево 0,862    0,862 

29 213 844 ОП МП 10 д. Екатериновка 0,462    0,462 

29 213 844 ОП МП 11 д. Ершово 2,791   0,900 1,891 

29 213 844 ОП МП 12 д. Ишутино 0,645   0,645  

29 213 844 ОП МП 13 д. Казаново 0,407   0,407  

29 213 844 ОП МП 14 д. Калинино 0,210    0,210 

29 213 844 ОП МП 15 д. Караулово 1,704   1,704  

29 213 844 ОП МП 16 д. Кислино 0,380    0,380 

29 213 844 ОП МП 17 д. Колышево 1,399    1,399 

29 213 844 ОП МП 18 д. Неботово 0,606    0,606 

29 213 844 ОП МП 19 д. Новоселки 8,423    8,423 

29 213 844 ОП МП 20 с. Остров 0,178    0,178 

29 213 844 ОП МП 21 д. Павловка 0,803    0,803 

29 213 844 ОП МП 22 д. Потесниково 4,520   2,832 1,688 

29 213 844 ОП МП 23 д. Раденки 0,558   0,558  

29 213 844 ОП МП 24 с. Троицкое 2,205    2,205 

29 213 844 ОП МП 25 д. Шопино 0,598    0,598 

29 213 844 ОП МП 26 д. Глинище 0,376    0,376 

29 213 844 ОП МП 27  «Белоусово-Высокиничи-

Серпухов» В.Вязовня 

0,144   0,144  

29 213 844 ОП МП 28 «Караулово-Троицкое» -

Ишутино 

0,489   0,489  

29 213 844 ОП МП 29 д. Казаново 0,271   0,271  

29 213 844 ОП МП 30 с. Троицкое 1,096    1,096 

29 213 844 ОП МП 31 с. Троицкое 0,652    0,652 

29 213 844 ОП МП 32 д. Неботово 0,280    0,280 



29 213 844 ОП МП 33 д. Кислино 0,652    0,652 

29 213 844 ОП МП 33 д. Потесниково 0,643    0,643 

29 213 844 ОП МП 34 с. Бор 0,250    0,250 

29 213 844 ОП МП 35 с. Остров 0,248    0,248 

29 213 844 ОП МП 36 д. Новоселки 0,70    0,70 

ИТОГО:  38,069   9,794 28,275 

 

 


